
Vil du vite mer?  
Snakk med kundeansvarlig 
for Tech Data i dag

En hybridskyløsning – som kombinerer alle fordelene med 
en offentlig sky med sikkerheten og kontrollen lokal IT gir

Betaling per bruk – for et kostnadseffektiv, rimelig og 
fleksibelt resultat  

Forbruksbasert – så brukere kan skalere opp eller ned når 
det trengs og administrere IT på sine egne premisser

Hva er HPE GreenLake?

Vedlikehold av kompleks IT-infrastruktur, som er 
tidkrevende og dyrt

Ineffektiv drift

Følelsen av at den nåværende driften hemmer 
vekst og bremser ekte endring

Mangel på IT-ressurser

Hvilke problemer løser GreenLake?

Slik lykkes du med 
å selge forbruks-IT 
med HPE GreenLake
Et lynkurs i alt du må vite når du skal selge 
forbruks-IT med HPE GreenLake til klienter.

Hvordan foregår oppsettsprosessen? I HPE GreenLake-pakken følger installasjon av HPE med løsningen. Når den har blitt 
installert, distribueres HPE GreenLake-programvaren av UDM innen 30 dager.

Hvor lang tid tar implementeringen? Det tar typisk like lang tid som ved et tradisjonelt kjøp med umiddelbar kapitalutgift.

Hvor finner jeg informasjon om forbruket mitt? HPE GreenLake har en portal for forbruksanalyse som viser forbruket direkte 
fra HPE med oppdateringer fra UDM.

Hvordan fungerer betaling per bruk? HPE har planer for å ligge i forkant av etterspørselen, slik at det alltid finnes en 
«buffer» med ledig kapasitet i datasenteret. Dette reduserer kostnadene ved overforsyning og eliminerer nedetid og 
ytelsesproblemer som skyldes kapasitetsmangel.

Vil jeg tjene på å bruke HPE GreenLake? Ja, bedrifter ser fordelen av å frigjøre midler som kan reinvesteres i innovasjon og 
vekst. Med HPE GreenLake du få ekstra kapasitet om noen minutter, ikke om noen måneder, og du betaler for det du bruker 
(i tillegg til et minsteforbruk du er forpliktet til å betale for).

Hvilke spørsmål kommer jeg til å få om HPE GreenLake?

Skylignende opplevelse kombinert med sikkerheten og kontrollen lokal IT gir

Tilgang til HPE Pointnext-eksperter som hjelper deg med å distribuere, installere og administrere løsningen

Skalerbarhet før etterspørsel med HPE GreenLake Flex Capacity, som sparer 20–33 % på å unngå overforsyning

Kostnadseffektivitet uten innkjøp av dyrt utstyr med forskuddsbetaling

Forbruksoversikter i HPE GreenLake Central gjør alt klart og tydelig

Sikkerheten og personvernet lokal infrastruktur gir  

Muligheten til å administrere IT på sine egne premisser

Hva er hovedgrunnene til å kjøpe HPE GreenLake?

Med StreamOne får du tilgang til andre skyløsninger, inkludert AWS, Azure og Google

Høyere avkastning forplanter seg fra Tech Data til partnere til sluttbrukere

Teknologi som tjeneste gir tilgang til en rekke Tech Data-tjenester med månedlig betaling

Hvorfor bør du velge Tech Data for HPE GreenLake?


